
News Release                                   

 

               

 

 

NO；10-000052A 

各位                                                             2011年 3月17日 

ヒューマンアカデミー株式会社 

 

東北地方太平洋沖地震に対する義援金のお知らせ 

 

このたび東北地方太平洋沖地震により被災されたみなさまに、心よりお見舞い申し上げます。 

一日も早い復旧を心よりお祈り申し上げます。 
 

ヒューマンホールディングス株式会社の事業子会社で教育事業を運営する「ヒューマンアカデミー株式会

社」（東京都新宿区：代表取締役 磯村 英孝 以下ヒューマンアカデミー）では、被災者のみなさまの救援や

被災地の復興を目的に、以下のとおり義援金の寄贈を決定しましたので、お知らせいたします。 

 

 

被災地が一日も早く復興の途につくことを祈念いたします。 

義援金の拠出は、被災地側の受け入れ態勢が整い次第、実施させていただきます。 

引き続き、現地の状況を確認しながら、ヒューマンアカデミーの教育サービスを駆使した無料市民講座など 

お役に立てるサービスをご提供する所存です。 

ヒューマンアカデミーは、これからも「産官学協同」「国際人教育」「教育ルネッサンス」を理念とし、 

業界最先端の教育をご提供して参ります。 

 

 

発表させていただいた内容は、発表日現在のものです。 

その後、内容が追加、変更になる場合は、お知らせさせていただきます。あらかじめご了承下さい。 

 

 

ヒューマングループ広報担当  http://www.athuman.com 

Tel．03-5925-6557 Fax．03-5925-6545 
〒160-0023 東京都新宿区西新宿 7-5-25 

西新宿木村屋ビル １Ｆ 

 

本件に関するお問い合わせ  ヒューマンアカデミー株式会社 広報担当：原まで   

 ＴＥＬ：（03）5925-6557  ＦＡＸ：（03）5925-6545  E-ｍａｉｌ： kouhou@athuman.com 

ヒューマンアカデミーでは、開講している下記対象講座において、ご入学頂いた方々の人数に応じて 

お一人様あたり一万円相当額を、日本赤十字社を通して義援金として寄贈いたします。 

 

 

・対象講座 

パソコン、WEB デザイン、IT、CAD、インテリアコーディネータ、カラーデザイン、フラワーデザイナー、 

ネイリスト、ブライダルプランナー、フードコーディネータ、医療事務、チャイルドマインダー、日本語教師養成、 

心理学、メンタルヘルス、公務員、貿易実務・通関士、行政書士、社会保険労務士、気象予報士など 


